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Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2014

08.10.13 5688 13184 SKK Landschaftsarchitekten AG , Wettinge Gestaltungsplan Zentrumswiese 109 2'405.70  2'405.70 
31.01.14 5538 23176 Liechti Graf Zumsteg Architekten, Brugg Variantenstudie Dorfzentrum 98 29'064.95  31'470.65 
05.03.14 5773 12248 Grundbuchamt Baden , Baden Eigentümerauskunft 151 46.00  31'516.65 
04.04.14 6390 23795 Voser Rechtsanwälte, Baden Leistungen Dorfzentrum 242 659.65  32'176.30 

Buchungsperiode 2015

28.02.15 5796 29908 Härdi Katharina, Brunegg Planungsarbeiten Dorfzentrum 117 2'808.00  34'984.30 
07.04.15 6253 23795 Voser Rechtsanwälte, Baden Parzelle 495 Workshop Ortsbürger 174 5'005.80  39'990.10 
20.04.15 6470 18602 Möckel Anton, Würenlos Arbeitsessen Zentrumsplanung 236 106.80  40'096.90 
06.11.15 10234 21128 Steinmann Kreisgeometer Baden, Baden Projekt Alterszentrum inkl. Höhenkurven 699 612.85  40'709.75 

Buchungsperiode 2017

03.02.17 5507 21128 STEINMANN Ingenieur Geometer AG, BadenZentrumsplanung 93 245.65  40'955.40 
12.04.17 6674 14783 Planpartner AG, Zürich Zentrumsplanung/Alterszentrum 246 12'870.10  53'825.50 
13.04.17 6675 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich 1. Akonto Zentrum - Masterplan PLUS 246 11'745.00  65'570.50 
10.07.17 8254 14783 Planpartner AG, Zürich Honorar Zentrumsplanung / Alterszentrum 429 8'159.20  73'729.70 
17.10.17 9833 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich 2. Akonto Zentrum - Masterplan PLUS 648 15'863.00  89'592.70 
18.10.17 9922 14783 Planpartner AG, Zürich Honorar Zentrumsplanung/Alterszentrum 681 10'725.60  100'318.30 
31.12.17 11287 14783 Planpartner AG, Zürich Leistungen Zentrumsplanung/Alterszentrum837 3'893.90  104'212.20 

Buchungsperiode 2018

31.12.17 5415 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich Zentrum - Masterplan Jan - Dez 2017 67 1'620.00  105'832.20 
31.12.17 5416 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich Zentrum - Masterplan Okt - Dez 2017 67 5'481.00  111'313.20 
21.03.18 6790 14783 Planpartner AG, Zürich Zentrumsplanung/Alterszentrum 263 2'309.75  113'622.95 
18.07.18 8495 22945 Schwab-Beck GmbH, Würenlos Gipfeli für Planungsarbeiter 470 31.00  113'653.95 
20.07.18 8566 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich Zentrum - Masterplan Jan - Juli 2018 500 2'967.10  116'621.05 
11.12.18 11156 14783 Planpartner AG, Zürich Zentrumsplanung/Alterszentrum 809 2'629.30  119'250.35 

Buchungsperiode 2019

17.04.19 7004 14783 Planpartner AG, Zürich Zentrumsplanung/Alterszentrum 248 1'883.05  121'133.40 
11.09.19 9611 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Honorar Alterszentrum 548 1'179.30  122'312.70 
03.11.19 10421 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Honorar Planung Alterszentrum 666 2'321.80  124'634.50 
11.11.19 10536 32144 SPARCS Sablone & Pauletti, Zürich Anp. Mitwirkungsverfahren/Masterplan 666 2'030.10  126'664.60 
31.12.19 11638 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Rechtsberat. Alterszentrum 771 193.85  126'858.45 
31.12.19 11821 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Verkehrstechn. Erschl. Alterszentrum 771 4'438.20  131'296.65 
06.01.20 11639 32719 Schibli Werner, Aarau Fachgutachten Alterszentrum 771 4'109.60  135'406.25 
06.01.20 11640 35047 Keller Unternehmensberatung AG, Baden Fachgutachten Alterszentrum 771 7'420.55  142'826.80 

Buchungsperiode 2020

29.02.20 6101 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Verkehrstechnische Erschl. Alterszentrum 201 8.15  142'834.95 
07.07.20 8427 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Honorar i.S. Neubau Alterszentrum 517 4'599.65  147'434.60 

Uebertrag 0.00 147'434.60 0.00 147'434.60 
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Uebertrag 0.00 147'434.60 0.00 147'434.60 

31.12.20 11808 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Planung Dorfzentrum 952 452.35  147'886.95 

Buchungsperiode 2021

02.02.21 5481 12966 Lienhard K. AG, Buchs AG Planauskunft Werkleitungen 2 Medien 86 150.80  148'037.75 
03.05.21 7079 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Honorar Neubau Alterszentrum 326 807.75  148'845.50 
17.05.21 7336 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Erschliessung Kernzone Nord/Rössliweg 345 14'711.40  163'556.90 
17.05.21 7337 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Erschliessung Kernzone Nord/Rössliweg 345 723.00  164'279.90 
18.05.21 7335 19424 Consultest AG, Seuzach Bohrkernentnahme Rössliweg, Poststrasse 345 1'906.30  166'186.20 
31.05.21 7456 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Div. Farbplot 363 78.00  166'264.20 
03.09.21 9139 18778 Departement Volkswirtschaft und Inneres, Grundbuchauzug Postgebäude 614 31.00  166'295.20 
30.10.21 10240 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Grossformatkopie Alterszentrum Süd 759 39.25  166'334.45 
30.10.21 10241 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Alterszentrum Nord 759 78.00  166'412.45 
26.11.21 11008 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Neubau Alterszentrum 853 323.10  166'735.55 
30.12.21 11534 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Alterszentrum Süd 917 88.65  166'824.20 
31.12.21 11545 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Erschliessung Kernzone Nord /Beleuchtung917 30.90  166'855.10 
31.12.21 11546 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Erschliessung Kernzone Nord / Strasse 917 628.50  167'483.60 

Buchungsperiode 2022

11.04.22 6616 37405 KARO Kollektiv für Architektur Raum und Gutachten Altersheim 324 5'864.25  173'347.85 
20.06.22 7837 1.0220.3132.00 Pfisterer Fretz AG, Aarau Honorar i.S. Neubau Alterszentrum 626 2'580.30  175'928.15 
26.09.22 9734 38166 Sivag Luzern AG, Luzern Demontage / Wiedermontage Dorffest 861 5'515.85  181'444.00 
30.11.22 11030 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Neubau Alterszentrum Würenlos 1065 829.10  182'273.10 
14.12.22 11160 33760 Pfisterer Fretz AG, Aarau Rechtsberatung i.S. Alterszentrum 1103 1'340.85  183'613.95 

Buchungsperiode 2023

18.07.23 8667 33104 Arcoplan klg, Ennetbaden ProtokollierungGesamtrevision 551 2'705.00  186'318.95 
18.07.23 8668 33104 Arcoplan klg, Ennetbaden Gesamtrevision 551 917.70  187'236.65 
20.07.23 8666 38859 GRESCH bauwert, Windisch Gesamtrevision 551 2'600.00  189'836.65 

Total 0.00 189'836.65 0.00 189'836.65 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

04.12.2012 250'000.00 0.00 250'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14070.90 2014 32'176.30 0.00 217'823.70 
14070.90 2015 8'533.45 0.00 209'290.25 
14070.90 2017 63'502.45 0.00 145'787.80 
14070.90 2018 15'038.15 0.00 130'749.65 
14070.90 2019 23'576.45 0.00 107'173.20 
14070.90 2020 5'060.15 0.00 102'113.05 
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14070.90 2021 19'596.65 0.00 82'516.40 
14070.90 2022 16'130.35 0.00 66'386.05 
14070.90 2023 6'222.70 0.00 60'163.35 
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